

設
計
大
要

伐採工 26本
伐採木燻蒸処理 26本

設計金額	金	7,071,840	円
消費税抜き金額	金	6,548,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	523,840	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	84 府民文化部 実施設計書 当初 26-628401-20004-4-0 0 1 実施単価 14 吹田市 0-26.10.01(0) 7 役務委託		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 諸経費工種 施工地域区分 契約保証区分	88 11 公園 30 地方（影響無） 10 金銭的保証		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
委託費	6,548,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	6,548,000			

委託費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
委託費					XA000
1 植栽					YOWZZ
	1	式	3,725,096	3,725,096	
2 公園施設等撤去・移設工					YOW3I
	1	式	3,175,560	3,175,560	
3 伐採工					YOW3I202
	1	式	3,175,560	3,175,560	
4 高木伐採 C=30~59 現地集積					YOW3I2025XR
	6	本	36,060	216,360	単位数量 (1)
6 伐採工 C=30~59 現地集積					VK001 0
	1	本	36,060	36,060	第0-0001号代価表
4 高木伐採 C=60~89 現地集積					YOW3I2025XR
	7	本	64,900	454,300	単位数量 (1)
6 伐採工 C=60~89 現地集積					VK002 0
	1	本	64,900	64,900	第0-0002号代価表
4 高木伐採 C=90~119 現地集積					YOW3I2025XR
	4	本	108,200	432,800	単位数量 (1)

※委託費※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐採工 C=90~119 現地集積	1	本	108,200	108,200	VK003 0 第0-0003号代価表
4 高木伐採 C=120~149 現地集積	3	本	162,100	486,300	YOW3I2025XR 単位数量 (1)
6 伐採工 C=120~149 現地集積	1	本	162,100	162,100	VK004 0 第0-0004号代価表
4 高木伐採 C=150~199 現地集積	4	本	234,200	936,800	YOW3I2025XR 単位数量 (1)
6 伐採工 C=150~199 現地集積	1	本	234,200	234,200	VK005 0 第0-0005号代価表
4 高木伐採 C=200~250 現地集積	2	本	324,500	649,000	YOW3I2025XR 単位数量 (1)
6 伐採工 C=200~250 現地集積	1	本	324,500	324,500	VK006 0 第0-0006号代価表
2 害虫駆除工	1	式	549,536	549,536	YOW3G
3 害虫駆除工	1	式	549,536	549,536	YOW3G200

※委託費※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 伐採木燻蒸処理					YOW3G2005EP
	26	本	21,136	549,536	単位数量 (1)
6 伐採木燻蒸処理					VK010 0
	1	本	21,136	21,136	第0-0007号代価表
直接委託費					
				3,725,096	
役務委託諸経費 2823254=3725096*0.1080+4127096*0.3888+5731096*0.1426 対象額……………2,823,254 率……………1.0000					
				2,823,254	
※委託価格計※					
				6,548,000	

VK001
第0-0001号代価表

伐採工
C=30~59
現地集積

本 当り 36,060 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 10.45	人	18,700	195,415	01 RA020
普通作業員	※ 10.45	人	15,800	165,110	02 RA010
諸雑費	1	式	360,525	75	03 #99
合計	10	本		360,600	
単位当り	1	本		36,060	
A=1.3 労務単価					

VK002
第0-0002号代価表

伐採工

C=60~89
現地集積

本 当り 64,900 円

頁0-0007

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 18.81	人	18,700	351,747	01 RA020
普通作業員	※ 18.81	人	15,800	297,198	02 RA010
諸雑費	1	式	648,945	55	03 #99
合計	10	本		649,000	
単位当り	1	本		64,900	

VK003
第0-0003号代価表

伐採工
C=90~119
現地集積
本 当り 108,200 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 31.35	人	18,700	586,245	01 RA020
普通作業員	※ 31.35	人	15,800	495,330	02 RA010
諸雑費	1	式	1,081,575	425	03 #99
合計	10	本		1,082,000	
単位当り	1	本		108,200	

VK004
第0-0004号代価表

伐採工

C=120~149
現地集積

本 当り 162,100 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 46.97	人	18,700	878,339	01 RA020
普通作業員	※ 46.97	人	15,800	742,126	02 RA010
諸雑費	1	式	1,620,465	535	03 #99
合計	10	本		1,621,000	
単位当り	1	本		162,100	

VK005
第0-0005号代価表

伐採工

C=150~199
現地集積

本 当り 234,200 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 67.87	人	18,700	1,269,169	01 RA020
普通作業員	※ 67.87	人	15,800	1,072,346	02 RA010
諸雑費	1	式	2,341,515	485	03 #99
合計	10	本		2,342,000	
単位当り	1	本		234,200	

VK006
第0-0006号代価表

伐採工
C=200~250
現地集積

本 当り 324,500 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 94.05	人	18,700	1,758,735	01 RA020
普通作業員	※ 94.05	人	15,800	1,485,990	02 RA010
諸雑費	1	式	3,244,725	275	03 #99
合計	10	本		3,245,000	
単位当り	1	本		324,500	

VK010
第0-0007号代価表

伐採木燻蒸処理

本 当り 21,136 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 7.1	人	18,700	132,770	01 RA020
燻蒸シート	3.3	巻	21,000	69,300	02 W0001
燻蒸剤	4.8	本	1,936	9,292	03 W0002
合計	10	本		211,362	
単位当り	1	本		21,136	